[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Приказ об отпуске с последующим увольнением

…

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бухгалтеру А.В. Макаровой ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 13 календарных дней с 08.06.2021 по 21.06.2021 с последующим увольнением.

2. Уволить бухгалтера А.В. Макарову по собственному желанию 21.06.2021 на основании пункта 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Главному бухгалтеру А.С. Петровой выплатить А.В. Макаровой отпускные 04.06.2021 и произвести с ней окончательный расчет 07.06.2021.

4. Начальнику отдела кадров Б.Е. Иванову выдать 07.06.2021 А.В. Макаровой необходимые документы.

Основание: заявление А.В. Макаровой от 01.06.2021.

…
[image: image1.jpg]